議案第４１号

総社市スポーツ振興表彰藤岡郁海基金条例の廃止について

総社市スポーツ振興表彰藤岡郁海基金条例（平成１９年総社市条例第３号）

を次のとおり廃止する。

令和５年６月９日提出

                 総社市長 片 岡 聡 一

提案理由

   藤岡郁海氏の遺族藤岡但氏からの寄附金を原資とし，スポーツ振興表彰

を行うために設置したスポーツ振興表彰藤岡郁海基金の廃止に伴い，

条例を廃止しようとするものである。

 総社市スポーツ振興表彰藤岡郁海基金条例を廃止する条例をここに公布する。

令和５年６月  日

総社市長 片 岡 聡 一

総社市条例第  号

   総社市スポーツ振興表彰藤岡郁海基金条例を廃止する条例

総社市スポーツ振興表彰藤岡郁海基金条例（平成１９年総社市条例第３号）は，廃止する。

  附 則

この条例は，公布の日から施行する。